令和 5年 10月 20日

佐賀県柔道協会

少年柔道指導者 各位

佐賀県柔道協会

会 長   小 形  健 二

（公印省略）

                          少年部代表 山 口  浩 二

第 45回佐賀県少年柔道大会開催 御案内

 初秋の候、少年柔道指導者の皆様におかれましては、ますます御健勝にて御活躍のこ

ととお慶び申し上げます。日頃より本県少年柔道の柔道振興発展につきましては、御尽

力いただき厚くお礼申し上げます。

 さて、標記大会を別紙要領にて開催いたしたく御案内申し上げます。大会運営につき

ましては、御理解・御協力の程よろしくお願い申し上げます。

問い合わせ等につきましては下記の少年部へご連絡ください。

佐賀県柔道協会 少年部

    少年部代表    山口 浩二 携帯：090-7012-8359

    （三神地区）   古賀 浩   中島 貴大

    （佐 賀 市）   兵動 順彦  田中 誠   奥村 洋介

    （小  城）   江口 朋典  本村 健太

    （多  久）   上瀧 賢治

    （武雄杵島）   池内 崇

    （鹿島藤津）   森  康裕

    （唐津東松浦）  山本 武美

    （伊万里西松浦） 原 未知也

    （女子担当）   吉富 由梨